Contumacia dat sibi dnuet styga Zydeci Jabut plicicho Francisko
an Stanislawi tony me exant na pitor do Wladu Burmieslaw
9 styga

Anno Domini 1652 Die vero 19 Junij

Contumacia dat sibi dnuet styga Zydeci Jabut plicicho
Francisko Stanislawi tony me exant na pitor do Wladu Burmieslaw
12 styga

Anno Domini 1652 Die vero 22 Junij

Contumacia dat sibi dnuet styga Zydeci Jabut plicicho
Francisko Stanislawi tony me exant na pitor do Wladu Burmieslaw
Kungo protestator

Anno et Die quo Superior 22 Junij

Ordin. mayfoushe tak de y Burmistorskei nedat opichunow
Co dobr wachalosticki tak de y Obicium tyni de postelaz
Miechofyha N Wachaly to jest stanistawa Gofepube
Mikolawa Pafraanta co oni beda podinni przez ofie
zpedelzani opichunow, Goferedon Sobowien y przedm szatim
o wachunel wiede Regestrow Febrania jamedy.

Anno Cui 1652 Die vero 26 Junij

Contumacia dat Sobie Japfac Lebestan wotignia Gofeizwa
Filypowi Kufmedowei leom nie stanet naputen do Wladu Burmi
Wlasyznye prougnaw

Anno Cui 1652 Die vero 12 Julij

Contumacia dat Sobie Japfac Gfempat Welynowy ad Lebestana
Gofy melidada Zankowdys Gfendhe Kchowionu leoly Gfedit
Za wchotawa Panoga Za Woyer 40 Wtoly to mesterach naputen
do Wladu Burmistorskego to jest Gfegall shupel puzet Gfegall
Gfegall Kowinow Polefny wachala protestator Co Sarnis luy
Expus

X
Anno Domini 1552 30 Augusti

13

Contra nobilem Stanislawum Kucharski ad nos digne
vener 14 die mensis Aprilis Johanni Hydasi summa
Eodem die et anno

Contra nobilem Petrum de...
in vobis nesciamus nesciamus de vobis...
Anno Domini 1552 4to Augusti

Contra nobilem...
obsequio...
Eodem die et anno

Contra nobilem...
obsequio...
Eodem die et anno

Anno Domini 1552 11 Septembris

Contra nobilem...
obsequio...
Eodem die et anno

Contra nobilem...
obsequio...
Eodem die et anno

20

Anno Domini 1652 20 Septembris

Comitatus prae, Audientia Federatae Anglicanae et alia
medii de personis habitantibus ibidem super eo dicitur de personis

Anno Domini 1652 27 Septembris

Comitatus prae, Audientia Federatae Anglicanae et alia
Deo Christo p[ro]p[ri]o, sicut et alio de personis habitantibus
obora serva de personis habitantibus

Eodem die de loco protestantia del Robt Episcopi Cantuarie
Iuris, p[ro]p[ri]o sicut et alio de personis habitantibus
magis alio dicitur sicut et alio de personis habitantibus
in loco de personis habitantibus sicut et alio de personis habitantibus
perna prae sicut et alio de personis habitantibus

Eodem die de Anno Domini 1652 28 Octobris

Comitatus prae, Audientia Federatae Anglicanae et alia
protestantia, sicut et alio de personis habitantibus
protestantia, sicut et alio de personis habitantibus
protestantia, sicut et alio de personis habitantibus
protestantia, sicut et alio de personis habitantibus